
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.22.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 i pkt.6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań zleconych gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań zleconych gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą: 

1. Plan dochodów :         74.672.721,20 zł  
w tym : 

a) Dochody bieżące:         48.438.944,79 zł 

b) Dochód majątkowe :         26.233.776,41 zł 

2. Plan wydatków :         77.250.552,19 zł   
w tym : 

a) wydatki bieżące         45.701.184,78 zł 

b) wydatki majątkowe         31.549.367,41 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951703A9-55EB-4FAE-8DCF-973C748C77AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.22.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 556 619,00 18 368,00 23 574 987,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 420 219,00 18 368,00 2 438 587,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 214,00 18 368,00 38 582,00 

852   Pomoc społeczna 218 085,17 4 043,70 222 128,87 
 85216  Zasiłki stałe 72 000,00 4 000,00 76 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

72 000,00 4 000,00 76 000,00 

 85295  Pozostała działalność 18 929,17 43,70 18 972,87 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 829,00 43,70 2 872,70 

          
Razem: 71 366 750,50 22 411,70 71 389 162,20 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951703A9-55EB-4FAE-8DCF-973C748C77AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.22.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 5 163 004,47 0,00 5 163 004,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 629 777,47 0,00 4 629 777,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 910,00 -2 000,00 207 910,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 700,00 0,00 32 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -7 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 7 000,00 13 600,00 

801   Oświata i wychowanie 27 350 873,11 18 368,00 27 369 241,11 
 80101  Szkoły podstawowe 13 281 744,11 17 967,00 13 299 711,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 268,25 279,00 56 547,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 941,59 11 409,00 18 350,59 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 821,61 5 029,00 17 850,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 752,79 1 250,00 8 002,79 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 197 480,66 401,00 1 197 881,66 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 271,00 401,00 4 672,00 

852   Pomoc społeczna 2 399 525,17 4 043,70 2 403 568,87 
 85216  Zasiłki stałe 144 000,00 4 000,00 148 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 4 000,00 148 000,00 
 85295  Pozostała działalność 290 169,17 43,70 290 212,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43,70 43,70 

            
Razem: 73 944 581,49 22 411,70 73 966 993,19 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951703A9-55EB-4FAE-8DCF-973C748C77AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.22.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 062 558,00 49 694,00 3 112 252,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 029 000,00 48 000,00 3 077 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 029 000,00 48 000,00 3 077 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 558,00 -306,00 252,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

558,00 -306,00 252,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 000,00 2 000,00 35 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 000,00 2 000,00 35 000,00 

          
Razem: 3 233 865,00 49 694,00 3 283 559,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951703A9-55EB-4FAE-8DCF-973C748C77AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.22.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 3 062 558,00 49 694,00 3 112 252,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 029 000,00 48 000,00 3 077 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 722 630,00 26 560,00 2 749 190,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 900,00 20 000,00 251 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 937,00 2 337,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 558,00 -306,00 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 -190,00 210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 -33,00 37,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 -5,00 5,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 -78,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 000,00 2 000,00 35 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 2 000,00 35 000,00 
            

Razem: 3 233 865,00 49 694,00 3 283 559,00 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951703A9-55EB-4FAE-8DCF-973C748C77AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.24.13.2024 

zostały zatwierdzone kwoty dotacji na 2024 r. ,w związku z tym dokonuje się zmian po stronie 

dochodów i wydatków.  

Wprowadza się środki na dodatkowe zadania oświatowe – edukacja dzieci Ukraińskich kwota 

18.368,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951703A9-55EB-4FAE-8DCF-973C748C77AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



